Município de Aguus da Prata
(Estância Hidromineral)

CNPJ 44.831.733/0001-43 Inscrição Estadual; Isenta

Av. washington l.uiz-.185 Fonc ( l9) 3642- 102 I - Fâ\ 16'12- 1200 CEP l38q(,-000 -
^tsuxs

da Pral -sP

PORTARIA N O 5.729 DE 22 DE JANEIRO DE 2026

"Dispõe sobre a nomeação para o cargo de
Coordenadora de Planejamento"

CARLOS HENRTQUE FORTES DEZENA,
Prefeito do Município de Aguas da Prata - (Estância
Hidromineral), Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas por lei,

Considerando a Lei Complementar No 2.525 de 29
de maio de 2025;

RESO LVE:
ARTIGO 10 - Nomear a Sra. PATRICIA

MICHELE VENTURA DO NASCIMENTO ALMEIDA portadora
do RG, No 28.812.145 SSP/SP e do CPF. No 264.831'368-03,
para o cargo de Coordenadora de Planejamento.

função gratificada referida
neste artigo é devida pela efetivação de atribuições
específicas, conforme previsto na Lei No 2'525 de 29 de maio
de 2025, e será remunerada de acordo com o ANEXO III -

Quadro Resumo de Cargos Comissionados e Funções
Gratificadas, ou seja R$ 4OO,OO (quatrocentos reais).

ARTIGO 29 - Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação.

Afixe e cumpra-se.
M u nicípio de AS (Estância

Hidromineral), aos vinte ois dias anerro ors

mil evinteeseis.

nflqu

Paráqra fo Unico A

es H
refei U NIC

ena

àa Prata